
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Stara Bircza, 06.04.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.15.2023

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

„Remont ogrodzenia zaplecza technicznego 
Nadleśnictwa Bircza nr inw. 298/545 Etap I.”

Zamówienie do przeprowadzenia bez stosowania przepisów Ustawy PZP. 
Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 tys. zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 
pkt. 1 Ustawy PZP.

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
1. Zamawiający:

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Bircza, reprezentowane przez Zbigniewa Kopczaka - Nadleśniczego
Siedziba Nadleśnictwa:  Stara Bircza 99, 37-740 Bircza

2. Dane kontaktowe:
Numer telefonu:  16 652-22-80
Adres poczty elektronicznej (e-mail): bircza@krosno.lasy.gov.pl
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

2. POSTAWA PRAWNA

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego, do 
którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm., zwanej dalej ustawą), o której mowa w art. 2 ust. 1 
pkt 1 ustawy, gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza 130.000 zł netto.

2. Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia mają zastosowanie postanowienia niniejszego „Zapytania 
ofertowego” a w sprawach nieuregulowanych przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 
Kodeks cywilny.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
a) odstąpienia od zapytania ofertowego lub jego unieważnienia bez podania przyczyny, lub 

przerwania postępowania na każdym etapie, 
b) przedłużenia terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą; 
c) zmiany lub uzupełnienia treści zapytania ofertowego przed upływem terminu składania 

ofert, informując o tym Wykonawców. 
4. Termin związania ofertą w niniejszym zapytaniu ofertowym wynosi 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWENIA

Remontu ogrodzenia zaplecza technicznego Nadleśnictwa Bircza nr inw. 298/545 
Etap I. 
1. PRZEMIOT, LOKALIZACJA I CEL OPRACOWANIA 
Przedmiotem opracowania jest remont odcinka istniejącego zużytego ogrodzenia 
zaplecza technicznego Nadleśnictwa Bircza w Starej Birczy 99, 37-740 Bircza, działka 
nr. ewidencyjny 757/1 i 190/1 na długości 147,0m oraz bramy wjazdowej z furtką. 
Remont ma na celu przywrócenie cech techniczno-użytkowych i wizualnych zużytemu 
ogrodzeniu. 
2. STOSUNKI FORMALNO-PRAWNE 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
mailto:bircza@krosno.lasy.gov.p
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Teren objęty zakresem remontu stanowi własność Skarbu Państwa w administracji 
PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bircza. Działki, na której projektowane są roboty 
związane z remontem znajdują się w administracji Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasów Państwowych - Nadleśnictwa Bircza. 
3. PARAMETRY TECHNICZNE OGRODZENIA 
Na podstawie dokumentacji archiwalnej Nadleśnictwa oraz pomiarów terenowych 
ustalono: 
Istniejący odcinek ogrodzenia przewidziany do rozbiórki 46,5+24,5+51,5+51,5 m - 
174,0 m 
- ogrodzenie z siatki wysokości 1,50m i rozpiętości miedzy słupkami 3,0m 
- słupki wysokości 1,5m profilu kwadratowego 50x50mm 
- słupki obetonowane w gruncie 
- brak cokołu pomiędzy słupkami 
Istniejąca brama wjazdowa rozwierana z furtką o długości łącznie - 7,60 m 
- brama dwusodowa wykonana z rur stalowych z wypełnieniem siatką, wymiar skrzydła 
300x165cm 
- furtka wykonana z rur stalowych z wypełnieniem siatką wymiar 100x165cm 
- słupki bramowe z rur obetonowane w gruncie ø 50mm 
- słupek furtki z rury obetonowanej w gruncie ø50mm
4. OPIS STANU ISTNIEJĄCEGO – PRZED REMONTEM 
Przedmiotem remontu ogrodzenia w Etapie I jest odcinek od strony drogi krajowej 
długości 46,5m, odcinek od strony zachodniej przy drodze gminnej długości 51,5m, 
odcinek od strony marketu Biedronka do bramy wjazdowej długości 24,5m oraz 
odcinek od strony marketu Biedronka od bramy wjazdowej długości 51,5m. Istniejące 
ogrodzenie wykonane jest z siatki na słupkach stalowych wysokości 150cm. Słupki 
wysokości 150,0cm od fundamentu wykonane są z rur stalowych ø56mm w rozstawie 
co 3,0m i są obetonowane w gruncie, pomiędzy słupkami brak cokołu.. Elementy 
stalowe ogrodzenia oraz siatka wykazują liczne deformacje, odchylenia od piony, 
ubytki lub całkowity brak powłoki malarskiej oraz korozję metalu. Niektóre słupki 
ogrodzenia są całkowicie skorodowane przy fundamencie i utrzymują się tylko na 
drucie naciągowym i siatce. 
Istniejąca brama wjazdowa stalowa dwuskrzydłowa rozwierana z furtką rozwieraną jest 
również mocno skorodowana, widoczne są deformacje elementów stalowych i siatki. 
Skrzydła bramy o wymiarach 300x150cm wykonane są z rur ø60mm z wypełnieniem 
siatką. Furtka ma wymiary 100x150cm i wykonana jest z rur ø28mm z wypełnieniem 
siatką. Słupki bramy o wysokości 250cm od fundamentu wykonane są z rur ø150mm, 
słupek furtki wysokości 150cm wykonany jest z rury ø56mm.
5. OPIS PROJEKTOWANYCH ROBÓT REMONTOWYCH 
Parametry 
I. Projektuje się wykonanie remontu ogrodzenia na odcinku 174,0m jako 
ogrodzenia z przęseł panelowych na słupkach stalowych z systemowym 
prefabrykowanym cokołem żelbetowym: 
- wymiary cokołu ogrodzenia – systemowy prefabrykowany żelbetowy - betonowy 
łącznik cokołu o wysokości 30,0cm i deska cokołowa żelbetowa gładka pełna o 
wysokości 30,0cm i grubości 6-8cm. 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

- słupki wykonane z profilu prostokątnego o wymiarach 40x60mm grubość ścianki 
3mm długości 2,40m - wysokość od cokołu 1,53m. cynkowane ogniowo i malowane na 
kolor grafit 
- wymiary przęsła panelowego ogrodzenia – szerokość 2,50 m, wysokość 1,50m 
- przęsła typu 3D wykonane z prętów stalowych ø5mm cynkowane ogniowo i 
malowane na kolor grafit 
- posadowienie słupków w gruncie na głębokość 1,20m od poziomu terenu 
- słupki betonowane betonem B20 W8
Opis projektowanych robót 
Po przekazaniu placu budowy i wykonaniu czynności zabezpieczających (ogrodzeniu) 
oraz oznakowaniu terenu robót Wykonawca rozpoczyna od karczowania pni po 
ściętych drzewach znajdujących się przy ogrodzeniu i rozbiórki istniejącego 
ogrodzenia przewidzianego do przebudowy. Po wykarczowani pni i rozebraniu 
ogrodzenia należy wykonać mechaniczne plantowanie terenu. Rozbiórkę należy 
wykonywać poszczególnymi odcinkami, tzn. po rozebraniu odcinka należy wykonać 
nowe ogrodzenie na tym odcinku, a dopiero wówczas rozbierać kolejny odcinek. Na 
czas wykonywania ogrodzenia po jego rozebraniu
należy wykonać ogrodzenie tymczasowe, aby zabezpieczyć obiekt przed dostępem 
osób postronnych. Przewiduje się remont odcinka od strony drogi krajowej długości 
46,5m, odcinka od strony zachodniej przy drodze gminnej długości 51,5m, odcinka od 
strony marketu Biedronka do bramy wjazdowej długości 24,5m oraz odcinka od strony 
marketu Biedronka od bramy wjazdowej długości 51,5m. Istniejące ogrodzenie na tych 
odcinkach to siatka ogrodzeniowa wysokości 150,0cm rozpięta na drutach 
naciągowych i słupkach stalowych z rur stalowych ø56mm w rozstawie co 300,0cm 
Rozbiórka polegać będzie na demontażu siatki i drutów naciągowych oraz demontażu 
słupków wraz z fundamentami betonowymi. Materiały z rozbiórki – słupki, siatkę i drut 
naciągowy należy złożyć we wskazanym przez Inspektora Nadzoru miejscu. Gruz z 
rozbiórki fundamentów słupków Wykonawca wywiezie z terenu robót do utylizacji 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. Po rozebraniu ogrodzenia należy wykarczować 
pnie drzew znajdujące się bezpośrednio przy ogrodzeniu i wywieźć w miejsce 
wskazane przez Inspektora Nadzoru do naturalnego rozkładu. 
Po zakończeniu robót rozbiórkowych można przystąpić do wytyczenia trasy nowego 
ogrodzenia, a następnie wykonać wykopy pod słupki o wymiarach 30x30cm na 
głębokość 1,20m od poziomu terenu. Urobek z wykopów wykorzystać na miejscu do 
zasypania dołów po rozbiórce starego ogrodzenia oraz karczowaniu pni. W pierwszej 
kolejności po wykonaniu wykopów należy przystąpić do wykonania fundamentów 
słupków w gruncie. Przed betonowaniem wykonać montaż słupków stalowych i zgłosić 
do odbioru. Do betonowania fundamentów słupków stosować beton wodoszczelny B20 
W8. Po wykonaniu fundamentów słupków na zaprawie montażowej zamontować 
łączniki cokołów o wysokości 30,0cm. Następnie wykonać montaż prefabrykowanych 
żelbetowych desek cokołowych o wymiarach: wysokość 30,0cm, grubość 6-8cm, 
długość 240,0cm. Długość deski każdorazowo korygować na miejscu. W razie 
potrzeby deski należy docinać, tak aby szczelina w pomiędzy łącznikiem a deską w 
gnieździe nie była większa niż 1,0cm. Po zamontowaniu słupków i cokołów przystąpić 
do montażu przęseł panelowych 3D o wymiarach 2500x150,0cm wykonanych z drutu 
ø5mm, ocynkowanych i malowanych na kolor czarny. Przęsła montować na 
systemowych zamocowaniach. Słupki stalowe ogrodzenia panelowego zakończyć 

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

daszkiem stalowym. Alternatywnie dopuszcza się zastosowanie systemowych 
zaślepek.
II. Projektuje się wykonanie remontu istniejącej rozwieranej bramy wjazdowej z 
furtką na bramę przesuwną z furtką rozwieraną: 
- przyjęto bramę przesuwną otwieraną ręcznie MODERN AW.10.105/P. 
(Wiśniowski) o wymiarach 6000x1650 – Wykonawca może zastosować bramę innego 
producenta o konstrukcji i wyglądzie zbliżonej do przyjętej i o parametrach nie 
gorszych. 
- konstrukcja bramy z profili stalowych zamkniętych 100x100mm, 60x60mm i 
40x40mm, wypełnienie poziome z profili 40x27mm w rozstawie 60mm, słupki z profili 
stalowych 120x120x3mm 
- wymiar bramy w świetle słupków 600,0cm 
- fundament bramy 234x40x120cm zbrojony i betonowane betonem B20 W8 
- brama ze słupkami cynkowana ogniowo oraz malowana w kolorze grafit 
- przyjęto furtkę rozwieraną ręcznie MODERN AW.10.105/P. (Wiśniowski) o 
wymiarach 1200x1650 – Wykonawca może zastosować bramę innego producenta o 
konstrukcji i wyglądzie zbliżonej do przyjętej i o parametrach nie gorszych. 
- konstrukcja furtki z profili stalowych zamkniętych 40x40mm, wypełnienie poziome z 
profili 40x27mm w rozstawie 60mm, słupki z profili stalowych 120x120x3mm 
- furtka wyposażona w klamkę i zamek z wkładką 
- wymiar furtki w świetle słupków 120,0cm. 
- brama i furtka wraz ze słupkami cynkowane ogniowo oraz malowane w kolorze 
czarnym. 
- posadowienie słupków w gruncie na głębokość 1,20m od poziomu terenu 
- fundamenty słupków zbrojone i betonowane betonem B20 W8 
- furtka ze słupkami cynkowana ogniowo oraz malowana w kolorze grafit
Opis projektowanych robót 
Przed rozpoczęciem robót wykonać demontaż istniejącej bramy łącznie ze słupkami i 
fundamentami słupków. Następnie wykonać wykopy pod fundamenty bramy oraz słupki 
bramowe. Wymiary fundamentów oraz zbrojenie zgodnie z rysunkiem nr 10. 
Zaprojektowano fundament w wymiarach 235,0x40,0x120,0cm pod bramę przesuwną 
zbrojony sześcioma poziomymi prętami ø12mm oraz strzemionami ø6mm i trzy 
fundamenty dla słupków bramy i furtki o wymiarach 40,0x40,0x120,0cm zbrojone czterema 
pionowymi prętami ø12mm każdy oraz strzemionami z prętów ø6mm. Po odebraniu 
wykopów i zbrojenia oraz zamontowaniu słupków i elementów mocowania bramy wykonać 
betonowanie betonem B20 W8. Po związaniu betonu wykonać montaż bramy oraz furtki 
wraz z wyposażeniem. Materiały z rozbiórki – słupki, skrzydła bramy, furtka należy złożyć 
we wskazanym przez Inspektora Nadzoru miejscu. Gruz z rozbiórki fundamentów słupków 
Wykonawca wywiezie z terenu robót do utylizacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Rodzaj zamówienia - roboty budowlane. Oznaczenie według Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 

45000000-7 - Roboty budowlane,
45342000-6 – Wznoszenie ogrodzeń

Wymagania związane z realizacją zamówienia.

Wymagania stawiane Wykonawcy:

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 6 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

1) Wykonawca jest odpowiedzialny za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie z Ustawą 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351, ze zm.; dalej: 
„ustawa Prawo budowlane”), sztuką budowlaną, obowiązującymi normami, w tym 
Polskimi Normami, projektem oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej, 
zapewniając bezpieczne i higieniczne warunki pracy, w tym dla użytkowników obiektów, 

2) ustalenia i decyzje dotyczące realizacji zamówienia uzgadniane będą przez 
Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy, 

3) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę 
podczas wykonywania przedmiotu zamówienia.

Wykonawca jest odpowiedzialny za wady robót budowlanych z tytułu rękojmi przez okres 60 
miesięcy licząc od dnia końcowego odbioru robót budowlanych.

4. TERMIN WYKONANIA

1. Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy.
2. Termin zakończenia: 90 dni.

5. WARUNKI UDZIAŁU W ZAMÓWIENIU

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się:
1) Wykonawca, który posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie.

 
2. W przypadku niespełniania określonych w pkt 1 warunków oferta Wykonawcy zostanie 

odrzucona i nie będzie podlegała ocenie.

6. OPISY KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERT Y 
ORAZ SPOSÓB OCENY  I PORÓWNANIA OFERT.

1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
Cena – waga 100 %,

2. Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów:
1) Ocena punktowa wg. kryterium „CENA” dokonana zostanie zgodnie  z poniższym 

wzorem:
najniższa oferowana cena

C = ---------------------------------- x 100 pkt x 100%
     cena rozpatrywanej oferty 
Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu oferty (załącznik nr 1) – maksymalna ilość punktów - 100.

3. Za najkorzystniejszą ofertę w danej części zamówienia uznana zostanie oferta, która uzyska 
największą sumę punktów uzyskanych w ww. kryterium oceny ofert. Oferta może uzyskać 
maksymalnie 100 punktów.

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 7 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

4. Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert 
przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych 
ofert wybierze ofertę z niższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, 
Zamawiający wezwie wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym 
przez zamawiającego ofert dodatkowych.

7. SPOSÓB  OBLICZENIA CENY

1. Cena oferty (wartość wynagrodzenia brutto za realizację przedmiotu zamówienia) jest ceną 
ryczałtową i powinna zostać określona poprzez wypełnienie kosztorysu ofertowego.

2. Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN (z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku).

3. Stawkę podatku od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić w wysokości obowiązującej na 
dzień składania ofert.

4. Cena oferty powinna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu 
zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego, powinna obejmować 
wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia, uwzględniać cały zakres 
przedmiotu zamówienia oraz ewentualne ryzyko wynikające z okoliczności, które można było 
przewidzieć w terminie opracowywania oferty do czasu jej złożenia.

8. SPOSÓB  SPORZĄDZENIA OFERTY

1. Oferta winna być sporządzona w formie pisemnej wg wzoru „Kosztorys ofertowy”, 
stanowiącego załącznik nr 1.

2. Załączniki wg wzorów powinny zostać wypełnione przez Wykonawcę bez wyjątku i ściśle 
według postanowień zawartych w warunkach zamówienia bez dokonywania w nich zmian.

3. Oferta powinna także zawierać:
1) aktualny odpisu z właściwego rejestru (KRS) lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert (oryginał, kopia „za zgodność z oryginałem lub wydruk z CEIDG).

2) upoważnienie – pełnomocnictwo do podpisania oferty winno być dołączone do oferty, o 
ile nie wynika ono z innych dokumentów dołączonych do oferty lub z dokumentów, które 
Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych. 
Pełnomocnictwo składane jest w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez notariusz. a także pełnomocnictwo podmiotów 
występujących wspólnie (konsorcjum), jeśli dotyczy.

4. Oferta winna być sporządzona w języku polskim.
5. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii 

dokumentu wyłącznie wtedy, gdy przedstawiona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest 
nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości.

6. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
7. Oferta winna być złożona w terminie wyznaczonym.
8. Oferta winna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzania, oferowanego przedmiotu i 

warunków zamówienia, ze wszystkimi wymogami warunków zamówienia oraz z zasadami 
ustawy.

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 8 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

9. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty (np. dokonał wizji lokalnej w terenie).

10. Wszystkie załączniki do oferty stanowiące oświadczenia Wykonawcy winny być również 
podpisane przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, a także wszelkie miejsca, 
w których Wykonawca naniósł zmiany. 

11. Wykonawca nie może wycofać oferty i wprowadzić zmian w ofercie po upływie terminu 
składania ofert.

12. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. W przypadku złożenia przez Wykonawcę 
więcej niż jednej oferty zostaną one wszystkie odrzucone.

9. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza, na stronie dotyczącej odpowiedniego 
postępowania do dnia 24.04.2023 r.,  godz. 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 
24.04.2023 r. o godz. 10:30.

3. Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 
platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

4. Otwarcie ofert jest niejawne.
5. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o kwocie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

6. Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte; 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach 
7. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak 

możliwości otwarcia ofert, w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert 
nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

8. Zamawiający poinformuje o zmianie terminie otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

10. INFORMACJA O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY BYĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE 
OFERT W CELU ZAWARCIA UMOWY.

1. Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta 
została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności:
1) przedstawienia umowy regulującej współpracę Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się 

o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy,

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 9 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

2) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum: 100 
000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł). 

2. W dniu zawarcia umowy, w przypadku, gdy zamówienie realizują wykonawcy, którzy wspólnie 
ubiegali się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) jeden z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia musi zostać wyznaczony jako wykonawca kierujący (lider), 
upoważniony do zaciągania zobowiązań, otrzymywania poleceń oraz instrukcji dla i w imieniu 
każdego, jak też dla wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. 
W przypadku braku możliwości wykonywania obowiązków przez lidera Wykonawcy wskażą 
Zamawiającemu niezwłocznie osobę zastępującą lidera bez ograniczeń co do praw i 
obowiązków.

11. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH. 

1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
osobowych)(Dz. Urz. UE L 119, str. 1 ze zm. – dalej „RODO”) Zamawiający informuje, iż 
administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Bircza, e-mail: 
bircza@krosno.lasy.gov.pl, tel. 16 655 22 280. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
skontaktować się na adres e-mail: iod@comp-net.pl.

2. Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed ich bezprawnym 
rozpowszechnianiem. 

3. Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 RODO w celu 
umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX PZP, 
do upływu terminu do ich wniesienia. 

4. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c RODO w celu 
związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 
oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, po wybraniu Wykonawcy – na podstawie art. 6 
ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej 
realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia i jego 
archiwizacji.

5. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 
postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 18 – 19 oraz 74 – 76 PZP.

6. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 PZP, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 
obejmuje cały okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego.

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
file:///C:/Users/marcin.grygier/AppData/Local/Temp/9.%20Naprawa%20szlak%C3%B3w%20zrywkowych%202/SWZ%20+%20za%C5%82%C4%85czniki/bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 10 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

7. Niezależnie od postanowień pkt 1.6. powyżej, w przypadku zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu okresu 
przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

8. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym dane 
w imieniu administratora danych osobowych np. podmiotom świadczącym usługi 
doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe, firmom zapewniającym niszczenie 
materiałów itp. 

9. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

10. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
dane osobowe, ma prawo:

1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO, przy czym 
Zamawiający może żądać wskazania dodatkowych informacji mających na celu 
sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego;

2) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO, przy czym  
skorzystanie z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, o 
którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, ani zmianą postanowień umowy w zakresie 
niezgodnym z PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników;

3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 
RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub 
z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego; prawo to nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa) 
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.

11. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym 
w przepisach PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych określa PZP.

12. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku 
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie 
przysługuje:

1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, d 
lub e RODO, 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 11 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

3)    określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 
a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 
ust. 1 lit. c RODO. 

13. Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych 
lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących 
zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących działalność kontrolną wobec 
Zamawiającego.

12. ZWROT KOSZTÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

13. ZAŁĄCZNIKI

1. Załącznik nr 1 –  Kosztorys Ofertowy
2. Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia
3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy
4. Załącznik nr 4 – Przemiar Remont ogrodzenia Zaplecze
5. Załącznik nr 5 – Wzór Karty gwarancyjnej

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2023-04-06T08:25:34+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




